ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019
№ 51
Об определении перечня нотариальных действий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень нотариальных действий, совершаемых должностным лицом Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко

                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                к Постановлению Администрации

                                                                                                                                Лузинского сельского поселения

                                                                                                                                Омского муниципального района

                                                                                                                                Омской области

                                                                                                                                от 25.03.2019
 № 51
Перечень

нотариальных действий, совершаемых должностным лицом
Администрации Лузинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

1. Удостоверение завещания;

2. Удостоверение доверенности;

3. Свидетельствование копий документов и выписок из них путем изготовления нотариальной надписи;

4. Свидетельствование подлинности подписи на документе путем изготовления нотариальной надписи на документе.